
                           

 

 令和４年５月２５日 

保護者様 

                   一宮市立貴船小学校長  

                        渡 邊 博 司 

 

運動会の延期について 

 

 薄暑の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろから貴船小学校の教育活

動にご支援、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、昨日文書でお伝えしましたように、本校6年生が本日5月25日（水）より27日（金）まで学年

閉鎖となりました。6年生の登校再開は、28日（土）の予定ですが、学校運営協議会及び学校医に相談

し検討した結果、児童の健康安全を第一に考え、全学年運動会を、予備日の6月1日（水）に延期するこ

ととしました。 

なお、新型コロナウイルス等の感染拡大状況によっては、さらに変更や中止をする場合があります。

ご了承ください。 

ご予定いただいていた皆様には大変申し訳ございませんが、なにとぞ、ご理解とご協力をいただきま

すよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

【変更後の日程】 

5月28日（土）…4時間授業（月曜日の時間割・昼食持参の必要なし） 

        ※下校時刻 12:30 

5月30日（月）…代休日 

5月31日（火）…通常授業（火曜日の時間割・給食あり） 

6月 1日（水）…運動会（給食・午後の授業あり） 

6月 2日（木）…運動会予備日（給食・午後の授業あり） 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 貴船小学校 教頭

                            電話 ２８―８７０２ 


